РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

Совет Шуйского муниципального района

Ивановской области

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2023                                                                                                       № 1
г. Шуя

О результатах работы Межмуниципального отдела
МВД России «Шуйский» за 2022 год
Заслушав и обсудив информацию Коровкина М.Ю. – и.о.начальника Межмуниципального  отдела МВД России «Шуйский» о результатах работы на территории Шуйского муниципального района за 2022 год, Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Информацию Коровкина Михаила Юрьевича – и.о.начальника Межмуниципального отдела МВД России «Шуйский», о результатах работы на территории Шуйского муниципального района за 2022 год,  принять к сведению.
2. Работу Межмуниципального отдела МВД России «Шуйский» признать удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А.Бабанов

Председатель Совета

Шуйского муниципального района                                        В.Е.Филиппова